
S.0141.6.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie pomocniczych wzorów dokumentów 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2020 poz. 910, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ułatwienia składania wybranych dokumentów, w szczególności 

związanych z przyjęciem do szkoły, ustalam pomocnicze wzory następujących dokumentów: 

1)  wniosek o przyjęcie do klasy sportowej w postępowaniu rekrutacyjnym, 

2)  wniosek o przyjęcie do klasy sportowej w trakcie roku szkolnego, 

3)  wniosek o przyjęcie ucznia do szkoły w trakcie roku szkolnego, 

4)  zgłoszenie ucznia do szkoły w trakcie roku szkolnego, 

5)  zgoda na uczęszczanie kandydata do szkoły sportowej, 

6)  oświadczenie w sprawie uczestniczenia dziecka w lekcjach religii i/lub etyki, 

7)  oświadczenie o rezygnacji z nauki wychowania do życia w rodzinie, 

8)  oświadczenia o miejscu przebywania w trakcie lekcji religii/etyki ucznia, który nie 

uczestniczy w tych zajęciach, 

9) oświadczenia o miejscu przebywania w trakcie lekcji wychowania do życia w rodzinie 

ucznia, który nie uczestniczy w tych zajęciach, 

10) oświadczenie w sprawie rezygnacji z uczestniczenia dziecka w lekcjach religii i/lub etyki. 

2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki 

od nr 1 do 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 13/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie dokumentacji 

pomocniczej związanej z przyjmowaniem uczniów do szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lutego 2021 r. 

 

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 


		2021-02-05T09:03:53+0100
	Arkadiusz Tomczuk




